[bookmark: _GoBack]		Проект
[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                                 №
       г. Юрьевец

О прогнозе социально-экономического  развития Юрьевецкого муниципального района на 2021 год и  плановый период 2022 и 2023 годов.

         Рассмотрев информацию о прогнозе социально-экономического  развития Юрьевецкого муниципального района на 2021 год  и  плановый период 2022 и 2023 годов  представленную администрацией  Юрьевецкого муниципального района,

Совет  Юрьевецкого муниципального района  решил:

	1.Принять к сведению прогноз социально-экономического развития Юрьевецкого муниципального района на 2021 год и  плановый период 2022 и 2023 годов  (прилагается).
	2.Постоянным комиссиям Совета  Юрьевецкого муниципального района, администрации Юрьевецкого муниципального района, руководителям предприятий и организаций Юрьевецкого муниципального района  в 2021 году и в дальнейшем главными приоритетами считать: улучшение качества жизни населения района, сохранение рабочих мест, сокращение безработицы, расширение производительных сил на территории района.

Исполняющий обязанности главы				  С.В.Жубаркин
Юрьевецкого	муниципального района

image1.jpeg